

Casa Campagnola ApS

C/O T. N. Boserup, Store Kongensgade 57, 3, 1264 København K.

CVR-nr. 25 30 78 87

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Nicolai Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Campagnola ApS
C/O T. N. Boserup
Store Kongensgade 57, 3
1264 København K.

CVR-nr.: 25 30 78 87
Stiftet: 1. april 2000
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
23. regnskabsår

Direktion

Nicolai Boserup, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -31.507 mod kr. -22.986 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 382.013 mod kr. 865.719 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-31.507	-22.986
Andre finansielle indtægter	533.902	1.134.050
Øvrige finansielle omkostninger	-10.030	-1.079
Resultat før skat	492.365	1.109.985
Skat af årets resultat	-110.352	-244.266
Årets resultat	382.013	865.719
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	323.113	808.519
Disponeret i alt	382.013	865.719

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.361.083	3.902.780
Værdipapirer i alt	4.361.083	3.902.780
Likvide beholdninger	232.549	225.395
Omsætningsaktiver i alt	4.593.632	4.128.175
Aktiver i alt	4.593.632	4.128.175

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	3.440.887	3.117.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	4.199.787	3.874.974
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.600	17.250
Selskabsskat	311.488	212.540
Anden gæld	41.757	23.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.845	253.201
Gældsforpligtelser i alt	393.845	253.201
 Passiver i alt	4.593.632	4.128.175

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	700.000	2.309.255	55.300	3.064.555
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	808.519	57.200	865.719
Egenkapital 1. oktober 2021	700.000	3.117.774	57.200	3.874.974
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.113	58.900	382.013
	700.000	3.440.887	58.900	4.199.787

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.361.083</u>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>458.303</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		
